
CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:
400M MEDLEY FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 06:09.551

400M MEDLEY MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.991
4 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 05:09.012
5 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 05:33.043

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 00:41.662
5 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 00:38.981
4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:37.712
5 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 00:38.283
6 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 00:44.184

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 PARALIMPICOS 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:34.621
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 00:30.062
5 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 00:30.073

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 99:99.991
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 00:45.162
5 TEREZINHA DO AMARAL 083388 1937 RADIO CLUBE/MS 01:14.903

2 ª SÉRIE

2 MARIANNY CORREA VELASQUE 370939 2008 RADIO CLUBE/MS 00:37.444
3 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 00:36.675
4 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 00:35.556
5 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 00:36.417
6 MARIA VARGAS 367589 2010 RADIO CLUBE/MS 00:37.228
7 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 00:41.939

3 ª SÉRIE

1 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 00:32.4310
2 MIRELLA BARBOSA VIEIRA 017995 1979 RADIO CLUBE/MS 00:32.1911
3 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 00:30.6712
4 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 00:29.9313
5 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:29.9614
6 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 00:30.8415
7 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 00:32.2716
8 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 00:33.5817

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 00:40.121
2 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 00:34.752
3 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 00:33.663
4 EMERSON COELHO ARAUJO 368693 1964 RADIO CLUBE/MS 00:33.474
5 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:33.605
6 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 00:33.786
7 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 00:35.187
8 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:32.469
2 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 00:31.7110
3 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 00:31.2911
4 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 00:29.6912
5 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 00:30.3213
6 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 00:31.4814
7 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 00:32.1415
8 PEDRO MONTEIRO FONTES 370936 2007 RADIO CLUBE/MS 00:33.1116

3 ª SÉRIE

1 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 00:29.1717
2 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 00:28.3818
3 ALEXANDRE NOLETO RAMPAZO 281568 1972 RADIO CLUBE/MS 00:27.8119
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 00:27.2920
5 MARCIO INADA 127632 1978 RADIO CLUBE/MS 00:27.7621
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

6 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 00:27.9122
7 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 00:29.0523
8 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 00:29.3424

4 ª SÉRIE

1 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 00:26.6425
2 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS FUNEC/CORUMBÁ 00:25.7226
3 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 00:25.1927
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:23.7528
5 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:25.0629
6 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:25.2930
7 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:26.1831
8 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 00:27.2932

50M PEITO FEM.ª PROVA9 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 00:52.001
5 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA10 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 00:50.432
5 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 00:53.573

200M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 03:05.721
4 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 02:33.282
5 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 02:40.143

2 ª SÉRIE

1 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:27.824
2 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 02:21.475
3 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.326
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:14.737
5 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.048
6 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 02:19.689
7 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 02:24.8310
8 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 02:29.4511
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:
200M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 02:51.531
3 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 02:40.432
4 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 02:32.823
5 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 02:39.454
6 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 02:46.645
7 PEDRO MONTEIRO FONTES 370936 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:20.577
2 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 02:10.958
3 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 02:00.919
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:55.7510
5 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 02:00.7611
6 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 02:06.7812
7 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 02:17.2913
8 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 02:20.7614

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIANNY CORREA VELASQUE 370939 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 00:47.381
4 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 00:41.812
5 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 00:42.883
6 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 99:99.994

100M BORBOL. FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 01:43.361
3 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 01:40.952
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:06.353
5 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 01:32.964
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 01:43.185
7 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 02:29.286

100M BORBOL. MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 01:42.091
3 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 01:30.162
4 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 01:12.373
5 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 01:21.874
6 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 01:34.715
7 ALEXANDRE NOLETO RAMPAZO 281568 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 MARCELO BICHAT ARRUDA 313630 1969 RADIO CLUBE/MS 01:09.867
2 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:09.078
3 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 01:07.229
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:57.0410
5 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 01:00.8311
6 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 01:07.9412
7 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:09.2113
8 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:12.0314

100M MEDLEY MASC.ª PROVA20 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 01:41.601
4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 01:36.542
5 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 01:37.013
6 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 01:42.524

100M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 01:52.201
3 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 01:32.322
4 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:24.413
5 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:28.274
6 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:41.545

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 01:36.322
5 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 01:36.383
6 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 01:33.195
2 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 01:27.826
3 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 01:24.797
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 01:23.078
5 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 01:23.879
6 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 01:24.9010
7 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:31.5511
8 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:34.2312

3 ª SÉRIE

1 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 01:18.8113
2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 01:15.4014
3 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:08.4815
4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 01:01.7216
5 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:04.9317
6 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:09.1318
7 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 01:18.6719
8 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:21.1620

200M COSTAS FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 02:43.131
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 02:22.082
5 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:35.823

200M COSTAS MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 02:32.361
4 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB/UNIDERP 02:23.432
5 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:28.253
6 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 99:99.994

400M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 05:44.971
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 05:07.822
3 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 04:56.993
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 04:52.654
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:54.005
6 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 04:57.116
7 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 05:18.457
8 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.998

400M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 99:99.991
2 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 04:52.782
3 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 04:40.213
4 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 04:18.474
5 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 04:18.525
6 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 04:48.716
7 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 05:53.667

23/10/20212Etapa: Data:
200M BORBOL. FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:30.821
5 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 99:99.992

200M BORBOL. MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:34.581
5 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:43.222

50M COSTAS MASC.ª PROVA30 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 00:58.451
4 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 00:44.282
5 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 00:52.073

50M BORBOL MASC.ª PROVA34 MIRIM 23/10/2021 Final
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.271

100M COSTAS FEM.ª PROVA37 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 TEREZINHA DO AMARAL 083388 1937 RADIO CLUBE/MS 03:05.311
4 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 01:32.232
5 MARIA VARGAS 367589 2010 RADIO CLUBE/MS 01:34.653

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:25.354
2 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:16.015
3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.866
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.367
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.318
6 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:14.189
7 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 01:16.1310
8 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 01:26.9211

100M COSTAS MASC.ª PROVA38 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 01:36.651
4 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:26.772
5 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 01:27.203
6 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 01:40.954

2 ª SÉRIE

1 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 01:19.565
2 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:17.486
3 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 01:09.767
4 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB/UNIDERP 01:06.508
5 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:08.639
6 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:11.6910
7 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 01:18.3011
8 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:21.3712

50M PEITO FEM.ª PROVA39 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 00:53.241

50M PEITO MASC.ª PROVA40 ABSOLUTO 23/10/2021 Final
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO MONTEIRO FONTES 370936 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:45.052
5 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 00:43.264
3 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 00:36.415
4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 00:30.486
5 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 00:33.927
6 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 00:36.778
7 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 00:43.639

100M LIVRE FEM.ª PROVA41 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 01:29.832
5 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

100M LIVRE MASC.ª PROVA42 MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 01:42.201
3 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 01:29.512
4 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 01:21.933
5 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 01:29.134
6 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 01:33.615

100M LIVRE FEM.ª PROVA43 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 01:40.881
4 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 01:23.442
5 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 01:26.193
6 MARIANNY CORREA VELASQUE 370939 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 01:19.235
2 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 01:15.646
3 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 01:10.187
4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:08.988
5 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 01:09.279
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 01:14.1710
7 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:16.2411
8 MARIA VARGAS 367589 2010 RADIO CLUBE/MS 01:19.3512

3 ª SÉRIE

1 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 01:07.4513
2 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:04.8614
3 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:03.8415
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:00.8116
5 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:02.2517
6 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:04.5418
7 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.6619
8 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 01:07.8920

100M LIVRE MASC.ª PROVA44 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 EMERSON COELHO ARAUJO 368693 1964 RADIO CLUBE/MS 01:21.542
3 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 01:19.793
4 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 01:17.764
5 PEDRO MONTEIRO FONTES 370936 2007 RADIO CLUBE/MS 01:17.785
6 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 01:21.186
7 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 01:22.847

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 01:13.208
2 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 01:09.609
3 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 01:07.9010
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 01:05.7911
5 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:07.6112
6 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 01:09.2013
7 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 01:12.6314
8 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 01:14.0615

3 ª SÉRIE

1 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 01:04.0516
2 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 01:02.9517
3 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 01:00.8818
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 00:58.8319
5 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 00:59.2920
6 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 01:01.8121
7 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 01:03.2322
8 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 01:05.6723

4 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:57.5424
2 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:55.8925
3 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:55.7226
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:51.8827
5 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 00:55.6428
6 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 00:55.7929
7 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 00:57.2530
8 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS FUNEC/CORUMBÁ 00:57.8031

50M BORBOL FEM.ª PROVA45 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 01:35.881
2 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 00:46.922
3 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 00:42.223
4 MIRELLA BARBOSA VIEIRA 017995 1979 RADIO CLUBE/MS 00:36.594
5 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 00:41.625
6 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 00:42.386
7 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 00:50.417

50M BORBOL MASC.ª PROVA46 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 99:99.991
4 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 00:40.982
5 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:39.304
2 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 00:34.165
3 ALEXANDRE NOLETO RAMPAZO 281568 1972 RADIO CLUBE/MS 00:31.326
4 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 00:27.307
5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 00:29.628
6 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 00:31.799
7 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 00:37.1610
8 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 00:40.5611

200M PEITO FEM.ª PROVA47 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 03:17.121
4 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 03:06.742
5 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 03:07.613
6 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 03:37.344

200M PEITO MASC.ª PROVA48 ABSOLUTO 23/10/2021 Final
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 03:27.282
5 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 03:10.324
3 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 02:47.545
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:21.576
5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:31.447
6 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 02:48.848
7 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 03:11.289

200M MEDLEY FEM.ª PROVA49 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:54.261
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 02:35.082
5 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 02:51.963

200M MEDLEY MASC.ª PROVA50 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB/UNIDERP 99:99.992
5 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 03:06.824
2 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 03:00.925
3 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 02:39.066
4 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 02:25.977
5 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:27.128
6 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 02:46.479
7 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 03:01.0010

800M LIVRE FEM.ª PROVA51 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 10:09.831
4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 10:06.892
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 10:08.653
6 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 11:05.534
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA 2021

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:
800M LIVRE MASC.ª PROVA52 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 09:56.611
3 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 09:54.092
4 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 08:55.513
5 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 09:14.214
6 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 09:55.065
7 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
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